
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL VASLUI 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
PREŞEDINTE 
 

DISPOZIŢIE nr. 250/2020 

privind numirea comisiilor de recepție a serviciilor achiziționate în cadrul proiectului 
“Creșterea capacitãții de gestionare a crizei COVID-19 la nivelul serviciilor publice 

socio-medicale subordonate UAT Județul Vaslui” 

Având în vedere referatul Direcției Dezvoltare și Cooperare nr. 16046/16.10.2020, 
privind propunerea de numire a comisiilor de recepție a serviciilor achiziţionate în cadrul 
proiectului “Creșterea capacității de gestionare a crizei COVID-19 la nivelul serviciilor 
publice socio-medicale subordonate UAT Județul Vaslui”, nr. 9812/30.06.2020; 

în conformitate cu prevederile: 
- Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Vaslui nr. 210/23.07.2015 privind stabilirea 
unor măsuri referitoare la derularea procesului de recepție bunuri, servicii și lucrări la nivelul 
Consiliului Județean Vaslui;  
- Dispoziției Președintelui Consiliului Judeţean Vaslui nr. 233/2020 pentru modificarea și 
completarea Dispoziției nr. 164/2020 privind numirea membrilor Unitãții de implementare a 
proiectului “Creșterea capacității de gestionare a crizei COVID-19 la nivelul serviciilor publice 
socio-medicale subordonate UAT Județul Vaslui”; 
- contractului de finanțare nr. 374/25.09.2020 și planului de achiziții prevăzut în cadrul 
proiectului “Creșterea capacității de gestionare a crizei COVID-19 la nivelul serviciilor publice 
socio-medicale subordonate UAT Județul Vaslui”; 
  în temeiul dispozițiilor art. 196 alin.(1) lit. b) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificãrile și completările ulterioare; 

Dumitru Buzatu, președinte al Consiliului Județean Vaslui, 

DISPUN: 

 Art.1.- Se numeşte comisia de recepție a serviciilor de auditare financiarã în cadrul 
proiectului “Creșterea capacitãții de gestionare a crizei COVID-19 la nivelul serviciilor publice 
socio-medicale subordonate UAT Județul Vaslui”, în următoarea componență: 
Președinte: Munteanu Andreea, consilier, Direcția Dezvoltare și Cooperare, Consiliul 
Județean Vaslui; 
Membri: Stroescu Alina Ștefania, consilier, Direcția Dezvoltare și Cooperare, Consiliul 
Județean Vaslui; 
       Enache Andreea, consilier, Direcția Dezvoltare și Cooperare, Consiliul Județean 
Vaslui; 
Membru supleant: Fîră Mariana, consilier, Serviciul Contabilitate, Direcția Economică, 
Consiliul Județean Vaslui. 
 Art.2.- Se numeşte comisia de recepție a serviciilor de informare și publicitate în 
cadrul proiectului “Creșterea capacitãții de gestionare a crizei COVID-19 la nivelul serviciilor 
publice socio-medicale subordonate UAT Județul Vaslui”, în următoarea componență: 
Președinte: Munteanu Andreea, consilier, Direcția Dezvoltare și Cooperare, Consiliul 
Județean Vaslui; 
Membri: Stroescu Alina Ștefania, consilier, Direcția Dezvoltare și Cooperare, Consiliul 
Județean Vaslui; 
      Enache Andreea, consilier, Direcția Dezvoltare și Cooperare, Consiliul Județean 
Vaslui; 



Membru supleant: Fîră Mariana, consilier, Serviciul Contabilitate, Direcția Economică, 
Consiliul Județean Vaslui; 
 
 Art. 3– Atribuțiile comisiilor de recepţie a serviciilor nominalizate la art. 1 și art. 2, 
sunt descrise în cadrul art. 6 și art. 7 din Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Vaslui 
nr. 210/23.07.2015.  

Art. 4– Prezenta dispoziţie va fi comunicată persoanelor nominalizate la art.1 și art. 
2 în vederea ducerii la îndeplinire. 

  
                                   Data, 19.10.2020 

              
              
 

         P R E Ș E D I N T E ,  
                       Dumitru Buzatu 

 

 

 

        Contrasemneazã pentru legalitate: 
                     SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI, 

        Diana-Elena Ursulescu 
 
 
 
 
 

DIRECȚIA  ADMINISTRAȚIE  PUBLICĂ 
                                    Director executiv, 

                               Mihaela Dragomir 
 


